



MUNICIPIO DE GODOY MOREIRA

CNPJ: 81.392.656/0001-07

Paraná

EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº92/2025

Data Cotação: 29/07/2025

Forma de Análise: Média

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise				L. A. MOREIRA - MATERIAIS P. CONSTRUCAO - ME		M PEREIRA RODRIGUES - ME		PREÇOS DE DIVERSAS EMPRESAS PESQUISADAS NA INTERNET		Prefeitura de Caraguatatuba		WD ATACADÃO DAS TINTAS LTDA		Melhor Análise Média	
	Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Lote 1	83764 - MASSA CORRIDA PVA BARRICA DE 25KG	un	60	49,99	2.999,40	50,00	3.000,00	109,90	6.594,00	Não Cotou	0,00	<u>46,90</u>	2.814,00	64,20	3.852,00
	Total do Lote 1			2.999,40		3.000,00		6.594,00		0,00		2.814,00		3.852,00	
Lote 2	83765 - MASSA CORRIDA ACRILICA BARRICA 25 KG	un	30	99,99	2.999,70	100,00	3.000,00	129,90	3.897,00	Não Cotou	0,00	<u>99,90</u>	2.997,00	107,45	3.223,50
	Total do Lote 2			2.999,70		3.000,00		3.897,00		0,00		2.997,00		3.223,50	
Lote 3	83766 - TEXTURA ACRILICA BARRICA OU BALDE DE 25KG	un	60	105,00	6.300,00	100,00	6.000,00	152,94	9.176,40	Não Cotou	0,00	<u>95,90</u>	5.754,00	113,46	6.807,60
	Total do Lote 3			6.300,00		6.000,00		9.176,40		0,00		5.754,00		6.807,60	
Lote 4	83767 - TINTA LAVAVEL ANTI MOFO SUPER ACRILICA PREMIUN A BASE DE AGUA ACETINADA 18L COR A	un	60	630,00	37.800,00	<u>500,00</u>	30.000,00	599,90	35.994,00	Não Cotou	0,00	520,00	31.200,00	562,48	33.748,80
	Total do Lote 4			37.800,00		30.000,00		35.994,00		0,00		31.200,00		33.748,80	
Lote 5	83768 - TINTA LAVAVEL ANTI MOFO SUPER ACRILICA PREMIUN A BASE DE AGUA ACETINADA 3,6L COR A	un	60	169,99	10.199,40	140,00	8.400,00	173,90	10.434,00	Não Cotou	0,00	<u>135,00</u>	8.100,00	154,72	9.283,20
	Total do Lote 5			10.199,40		8.400,00		10.434,00		0,00		8.100,00		9.283,20	
Lote 6	83769 - TINTA ECONOMICA ACRILICA BRANCO NEVE 18L	un	30	199,99	5.999,70	150,00	4.500,00	186,56	5.596,80	Não Cotou	0,00	<u>149,90</u>	4.497,00	171,61	5.148,30
	Total do Lote 6			5.999,70		4.500,00		5.596,80		0,00		4.497,00		5.148,30	
Lote 7	83770 - TINTA A BASE DE ESMALTE SINTÉTICO COR A DEFINIR GALÃO DE 3,6L	un	30	<u>120,00</u>	3.600,00	145,00	4.350,00	169,90	5.097,00	Não Cotou	0,00	135,90	4.077,00	142,70	4.281,00
	Total do Lote 7			3.600,00		4.350,00		5.097,00		0,00		4.077,00		4.281,00	
Lote 8	83771 - TINTA PARA PISO ACABAMENTO SEMI BRILHO LAVAVEL PRIMEIRA LINHA COR A DEFINIR GALÃO 18L	un	30	384,00	11.520,00	450,00	13.500,00	<u>348,90</u>	10.467,00	Não Cotou	0,00	440,00	13.200,00	405,73	12.171,90
	Total do Lote 8			11.520,00		13.500,00		10.467,00		0,00		13.200,00		12.171,90	
Lote 9	83772 - KIT TINTA EPÓXI 2,7L, + CATALISADOR 900ML, + DILUENTE 900ML PARA PINTURA DE QUADRAS E	un	100	410,00	41.000,00	400,00	40.000,00	476,00	47.600,00	Não Cotou	0,00	<u>399,90</u>	39.990,00	421,48	42.148,00
	Total do Lote 9			41.000,00		40.000,00		47.600,00		0,00		39.990,00		42.148,00	
Lote 10	83773 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO ANTIRESPINGO 23CM COM CABO	un	20	21,90	438,00	20,00	400,00	Não Cotou	0,00	22,81	456,20	<u>19,90</u>	398,00	21,15	423,00
	Total do Lote 10			438,00		400,00		0,00		456,20		398,00		423,00	
Lote 11	83774 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO ANTIRESPINGO 15CM COM CABO	un	20	16,90	338,00	15,00	300,00	21,01	420,20	Não Cotou	0,00	<u>14,90</u>	298,00	16,95	339,00
	Total do Lote 11			338,00		300,00		420,20		0,00		298,00		339,00	



MUNICIPIO DE GODOY MOREIRA

CNPJ: 81.392.656/0001-07

Paraná

EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº92/2025

Data Cotação: 29/07/2025

Forma de Análise: Média

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise				L. A. MOREIRA - MATERIAIS P. CONSTRUCAO - ME		M PEREIRA RODRIGUES - ME		PREÇOS DE DIVERSAS EMPRESAS PESQUISADAS NA INTERNET		Prefeitura de Caraguatatuba		WD ATACADÃO DAS TINTAS LTDA		Melhor Análise Média	
	Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Lote 12	83775 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO ANTIRESPINGO 9CM COM CABO	un	20	<u>9,50</u>	190,00	12,00	240,00	15,15	303,00	Não Cotou	0,00	11,90	238,00	12,14	242,80
	Total do Lote 12			190,00		240,00		303,00		0,00		238,00		242,80	
Lote 13	83776 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO ANTIRESPINGO 5CM COM CABO	un	20	<u>8,00</u>	160,00	10,00	200,00	12,11	242,20	Não Cotou	0,00	9,90	198,00	10,00	200,00
	Total do Lote 13			160,00		200,00		242,20		0,00		198,00		200,00	
Lote 14	83777 - ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO	un	20	19,99	399,80	13,00	260,00	<u>9,90</u>	198,00	Não Cotou	0,00	12,90	258,00	13,95	279,00
	Total do Lote 14			399,80		260,00		198,00		0,00		258,00		279,00	
Lote 15	83778 - ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO	un	20	14,99	299,80	10,00	200,00	<u>8,90</u>	178,00	Não Cotou	0,00	9,90	198,00	10,95	219,00
	Total do Lote 15			299,80		200,00		178,00		0,00		198,00		219,00	
Lote 16	83779 - PINCEL TRINCHA 1POLEGADA	un	30	8,99	269,70	8,50	255,00	<u>3,76</u>	112,80	Não Cotou	0,00	7,90	237,00	7,29	218,70
	Total do Lote 16			269,70		255,00		112,80		0,00		237,00		218,70	
Lote 17	83780 - PINCELTRINCHA 2 POLEGADAS	un	30	10,99	329,70	10,00	300,00	<u>7,67</u>	230,10	Não Cotou	0,00	9,90	297,00	9,64	289,20
	Total do Lote 17			329,70		300,00		230,10		0,00		297,00		289,20	
Lote 18	83781 - PINCEL TRINCHA 3 POLEGADAS	un	30	14,99	449,70	13,00	390,00	13,90	417,00	Não Cotou	0,00	<u>12,90</u>	387,00	13,70	411,00
	Total do Lote 18			449,70		390,00		417,00		0,00		387,00		411,00	
Lote 19	83782 - PINCEL TRINCHA 1/2 POLEGADA	un	30	4,99	149,70	6,00	180,00	<u>2,93</u>	87,90	Não Cotou	0,00	5,90	177,00	4,96	148,80
	Total do Lote 19			149,70		180,00		87,90		0,00		177,00		148,80	
Lote 20	83783 - CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 METROS	un	20	54,99	1.099,80	45,00	900,00	Não Cotou	0,00	45,06	901,20	<u>44,90</u>	898,00	47,49	949,80
	Total do Lote 20			1.099,80		900,00		0,00		901,20		898,00		949,80	
Lote 21	83784 - CAÇAMBA PARA PINTURA EM PLÁSTICO	un	20	34,99	699,80	25,00	500,00	23,00	460,00	Não Cotou	0,00	<u>22,90</u>	458,00	26,47	529,40
	Total do Lote 21			699,80		500,00		460,00		0,00		458,00		529,40	
Lote 22	83785 - 22 TINTA BORRACHA LIQUIDA PREMIUN GALÃO 18L UNI 30	un	30	790,00	23.700,00	600,00	18.000,00	<u>459,90</u>	13.797,00	Não Cotou	0,00	570,00	17.100,00	604,98	18.149,40
	Total do Lote 22			23.700,00		18.000,00		13.797,00		0,00		17.100,00		18.149,40	



MUNICIPIO DE GODOY MOREIRA
CNPJ: 81.392.656/0001-07
Paraná
EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº92/2025

Data Cotação: 29/07/2025

Forma de Análise: Média

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise				L. A. MOREIRA - MATERIAIS P. CONSTRUCAO - ME		M PEREIRA RODRIGUES - ME		PREÇOS DE DIVERSAS EMPRESAS PESQUISADAS NA INTERNET		Prefeitura de Caraguatatuba		WD ATACADÃO DAS TINTAS LTDA		Melhor Análise Média	
	Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Lote 23	83786 - TINTA BORRACHA LIQUIDA PREMIUN GALÃO 3,6L	un	30	180,00	5.400,00	150,00	4.500,00	<u>149,90</u>	4.497,00	Não Cotou	0,00	160,00	4.800,00	159,98	4.799,40
	Total do Lote 23			5.400,00		4.500,00		4.497,00		0,00		4.800,00		4.799,40	
Lote 24	83787 - TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE RESINA ACRILICA 18 LITROS BRANCA	un	200	880,00	176.000,00	490,00	98.000,00	578,99	115.798,00	Não Cotou	0,00	<u>460,00</u>	92.000,00	602,25	120.450,00
	Total do Lote 24			176.000,00		98.000,00		115.798,00		0,00		92.000,00		120.450,00	
Lote 25	83788 - TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE RESINA ACRILICA 18 LITROS AMARELA	un	120	880,00	105.600,00	550,00	66.000,00	578,99	69.478,80	Não Cotou	0,00	<u>460,00</u>	55.200,00	617,25	74.070,00
	Total do Lote 25			105.600,00		66.000,00		69.478,80		0,00		55.200,00		74.070,00	
Lote 26	83789 - MICROESFERA DE VIDRO TIPO IIA DROP ON EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 14281 E	PCT	60	<u>125,00</u>	7.500,00	380,00	22.800,00	250,00	15.000,00	Não Cotou	0,00	369,90	22.194,00	281,23	16.873,80
	Total do Lote 26			7.500,00		22.800,00		15.000,00		0,00		22.194,00		16.873,80	
Total Geral				445.442,20		326.175,00		356.076,20		1.357,40		307.965,00		359.256,60	